CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG

E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 687/2025

Assunto: diversos

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

Indico ao Executivo Municipal, na forma regimental, que interceda junto ao setor

competente a fim de construir, novamente, uma cobertura que foi retirada, na Rua

Antônio Tibúrcio, no bairro Pinheirinho, baseando-se em uma Emenda Impositiva de

minha autoria.

J U S T I F I C A T I V A

Tal solicitação visa a proporcionar melhores condições aos moradores do

bairro.

                     Câmara Municipal de Alfenas, em 16 de setembro de 2025.

Márcio Fernando Costa (Márcio Dunga)

VEREADOR

		2025-09-16T17:06:28-0300
	MARCIO FERNANDO COSTA:00406931631